

Warszawa, dnia 24 lutego 2016 r.

Biuro Administracyjno-Finansowe

BA-F-II-3710-2/16

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Organizacja i obsługa szkolenia dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości z zapewnieniem usługi hotelowej, gastronomicznej i konferencyjnej”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach :

Pytanie 1

Czy Wykonawca w cenę oferty ma w kalkulować noclegi dla uczestników czy jedynie zapewnić bezpłatną rezerwację?

Odpowiedź na pytanie 1

W cenę oferty Wykonawca powinien wliczyć ceny noclegów.

Pytanie 2

Czy gaśnice proszkowe i śniegowe, koce gaśnicze oraz zadymiacz sceniczny wykorzystywane podczas ćwiczeń ma zapewnić Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie 2

Gaśnice proszkowe, śniegowe, koce gaśnicze oraz zadymiacz sceniczny do ćwiczeń zapewnia Zamawiający.

Pytanie 3

Jak często Zamawiający ma zamiar korzystać z pomieszczeń oraz terenów opisanych w pkt Warunki do przeprowadzenia ćwiczeń (ppkt 1 i 2)?

Odpowiedź na pytanie 3

Z pomieszczenia oraz terenu do ćwiczeń Zamawiający skorzysta jednorazowo.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DIREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wygoniński